
1 
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
  
 

0B 

 

 

 

Naujienlaiškis  
2017 m. balandis Nr.6 

Šiame numeryje skaitykite 

Gimnazijoje svečiavosi pirmokų 

buvę mokytojai 1-2 

Paroda „Žydų praeities pasaulis 

– šiandienos viltis“  3 

Velykinė popietė  4 

Konkurso „Jūrų keliais“ 

atgarsiai   4 

Matematikos mokovai - 

konkurso prizinės vietos 

laimėtojai!   5 

Konkuras „Ką žinai apie 

Lietuvos kariuomenę“ 6 

Makaronų tiltai  6 

II klasių konkursas „PASIRINK 

PROFESIJĄ”   7 

Šv.Velykų belaukiant 

bendrystėje  8 

Draugystės ABC  9 

 

 

 

 

 

 

 Adresas: 

 Budelkiemio g. 7, LT-95245, Klaipėda,  

 El.pašto adresas: varpogimnazija@gmail.com 

 www.varpogimnazija.lt 

 https://www.facebook.com/klaipedosvarpogimanzija/ 

 Naujienlaiškio autorės: Vaida Skliuderienė ir Orinta Adomavičiūtė 

GIMNAZIJOJE SVEČIAVOSI PIRMOKŲ BUVĘ MOKYTOJAI 

Orinta Adomavičiūtė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

nukelta į 2 psl. 

Šiemet mūsų gimnazijoje pradėjo mokytis 155 pirmokai. Didžioji dalis jų atvyko iš šalia esančios 

Liudviko Stulpino progimnazijos, nemažai yra ir iš „Versmės“, „Smeltės“ progimnazijų bei kitų mokyklų.  

Baigiantis mokslo metams, mūsų pirmokai išdrąsėjo, pradėjo skleistis jų talentai, pradėjo pildytis jų 

lūkesčiai, atsirado daugiau bendrystės su mokytojais. Kiekvienas vaikų – savaip įdomus, gal vis dar 

neatrastas, nepažintas. Būtent todėl kilo mintis: reikia susitikti su buvusiais vaikų mokytojais tam, kad jų 

padedami dabar besimokančiuosius geriau pažintume. Idėjai pritarė ir mokiniai teigdami, kad išėjus iš 

mokyklos, dažnai nebelieka laiko mokytojams padėkoti už pamokas, už atradimus, už šiltas akimirkas, gerą 

žodį. Tad susitikimas su progimnazijų mokytojais būtų puiki proga ir padėkoti, ir parodyti dabartinę savo 

mokyklą, kartu pabūti ir pasidžiaugti. Juk pamokymai, patarimai, paskatinimai, padrąsinimai išlieka vaiko 

atmintyje ir veda į priekį, o galvoje dažnai kirba mintis, kad norėtųsi susitikti, papasakoti, kaip gyvenu dabar. 

Idėjai pasklidus, prasidėjo darbai: per dailės pamokas pirmokai gamino kvietimus, per klasės valandėles 

svarstė, kokiam mokytojui jie norėtų padėkoti, kokiu būdu reikėtų supažindinti su mokykla, kurioje dabar 

mokosi.  

mailto:varpogimnazija@gmail.com
http://www.varpogimnazija.lt/
https://www.facebook.com/klaipedosvarpogimanzija/


2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

GEOMETRINIŲ FIGŪRŲ PARODA 

,,PADARIAU PATS"  
Jolanta Petrauskienė, matematikos mokytoja 

Balandžio 27 d. gimnazijoje sklandė geroji padėkos dvasia – vyko renginys „Norėčiau susitikti vėlei“, į 

kurį gimnazistai pakvietė savo buvusius mokytojus, padėjusius jiems visapusiškai augti.  

Šventėje dalyvavo mokytojai iš Liudviko Stulpino, Prano Mašioto, „Versmės“ ir „Smeltės“ progimnazijų, 

„Vyturio“ pagrindinės mokyklos. „Kviesdami mokytojus, norėjome jiems padėkoti už tai, kad jie mums davė 

sėkmės raktą: išmokė mokytis, padėjo augti. Patys darėme kvietimus, patys įteikėme, labai laukėme jų savo 

mokykloje, norėjome parodyti savo dabartinius namus,“ – teigė 1a klasės mokinė Urtė. 

Renginį pradėjusi gimnazijos direktorė Rasa Mašurinienė padėkojo atėjusiems mokytojams ir apgailestavo, 

kad dabartinėje švietimo sistemoje progimnazijos grandis tarsi iškrenta. O juk būtent tada klojami vaiko 

išsilavinimo pamatai. Direktorė džiaugėsi proga padėkoti progimnazijų mokytojams, atėjusiems į šventę ir 

išreiškė viltį, kad toks bendradarbiavimas bus sėkmingai plėtojamas ir ateityje. 

Renginio metu buvo pristatomi pirmokų pasiekimai, jų gyvenimo mokykloje akimirkos. Džiaugtasi ne tik 

tuo, kad dalis pirmokų puikiai mokosi, bet ir tuo, kad greitai įsiliejo į prasmingą ir veiklos kupiną mokyklos 

gyvenimą: piešia, dainuoja, groja, dalyvauja įvairiuose gimnazijos renginiuose. 

Po renginio visi svečiai buvo pakviesti į ekskursiją po gimnaziją: pristatytos naujos mokymosi ir poilsio 

erdvės, mokinių laisvalaikio kambarys, muziejus, „iškeliavęs“ iš uždaros patalpos į atviras, visiems prieinamas 

vietas. Ekskursiją vedę mokiniai Viktorija ir Mantas sugebėjo atsakyti į visus užduodamus klausimus ir 

didžiuodamiesi gimnazija, kurioje dabar mokosi, atskleidė mokyklos gyvenimo įvairovę ir savitumą.  

Po ekskursijos dar liko laiko pasėdėti prie kavos puodelio, pasidžiaugti, paplepėti, paskanauti pyragų, 

kuriuos kepė patys mokiniai. Mokytojai džiaugėsi savo mokinių sėkme, mokiniai džiūgavo, kad juos 

mokytojai prisiminė ir aplankė. Buvo jauku ir gera – visas tas džiaugsmas užfiksuotas nuotraukose, kurių 

autorius Karolis Jankauskas, 2-os klasės mokinys. 

atkelta iš 1 psl. 

Pirmokai per matematikos pamokas patys 

pabandė prisiliesti prie erdvinių figūrų. Savo 

rankomis jas gamino iš įvairių medžiagų: 

popieriaus, šiaudelių, plastilino, medžio ar net 

metalo. Kai palieti erdvinę figūrą, tai ir erdvinis 

matymas lavėja. Kūrybinių darbų paroda 

eksponuojama prie aktų salės. 

SVEIKINAME gimnazijos chorą 

„Vaivorą“ir jo vadovę Jolantą Simaitienę Lietuvos 

vidurinių mokyklų (gimnazijų) mišrių chorų 

konkurse „Dainuok ir keliauk“ laimėjus III vietą! 



3 
 

 
 
 
 
 

Nuo gegužės 4 d. iki birželio 2 d. Klaipėdos „Varpo" gimnazijoje veikia paroda „Žydų praeities pasaulis – 

šiandienos viltis“. Ši paroda - organizacijos Centropa dovana, kuria siekiama supažindinti su žydų gyvenimu 

Lietuvoje. Tai iliustruoja 8 stendai: ,,Atostogos‘‘, ,,Bendruomenės gyvenimas‘‘, ,,Holokaustas‘‘, ,,Portretai‘‘, 

,,Mokykla‘‘, ,,Darbas‘‘, 

,,Poilsis‘‘. 

Kviečiame apsilankyti 

parodoje.  

Kiekvienas stendas - tai 

atskira žydų gyvenimo istorija. 

Lietuva garsėjo didele žydų 

bendruomene – čia gyveno apie 

215.000–220.000 žmonių, o 

Vilniaus miestas buvo 

vadinamas „Šiaurės Jeruzale“. 

Suprasti tragedijos neįmanoma 

be suvokimo apie Lietuvoje 

gyvenusius žydus, jų indėlį į 

kiekvieno miesto ar miestelio 

gyvenimą. Paroda parengta 

Lietuvos užsienio reikalų 

ministerijos iniciatyva 

bendradarbiaujant su Vienoje 

įsikūrusia nevyriausybinė 

organizacija „Centropa“. 

,,Centropos‘‘ darbuotojai rinko 

garbaus amžiaus žydų, 

gyvenusių Lietuvoje, 

atsiminimus, įrašinėjo interviu ir 

sukūrė 500 asmeninių 

fotografijų dokumentinę bazę. 

Parodoje atskleidžiamas 

šiuolaikiškas – XXI amžiaus – 

požiūris į praeitį, įkūnijantis 

aktualius tolerancijos principus. 

Parodos pristatymas - tai vienas 

iš mūsų gimnazijoje vykstančių 

Europos savaitės renginių, 

kuriuo siekiama atskleisti 

Lietuvos, kaip tolerantiškos 

Europos valstybės, savitumą.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PARODA 

Orinta Adomavičiūtė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Balandžio 25 d. Klaipėdos Vytauto Didžiojo 

gimnazijoje vyko Klaipėdos miesto mokyklų III 

gimnazijos klasių mokinių istorinio esė konkursas. 

Labai džiaugiamės, kad konkurse prizines 3-

iąsias vietas laimėjo mūsų gimnazistės Roberta 

Šukytė ir Irma Černiauskaitė.  

Šaunuolės Jūs ir Jūsų mokytoja 

 Daiva Paulauskienė. 

Mūsų gimnazistės 

pristato projektą apie 

Klaipėdos paveldą. 

Buvo įdomu! 



4 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

VELYKINĖ POPIETĖ 

Silvija Jonušaitytė, socialinė pedagogė 

Greitas gyvenimo tempas ir kasdieniai rūpesčiai atitolina mus nuo dvasinio tobulėjimo. Todėl kaip ir 

kiekvienais metais Dorinio ugdymo metodinė grupė organizavo Velykinę popietę, kurioje buvo ir svečias Br. 

Kun. Paulius Vaineikis OFM, jis mokytojus ir mokinius sujungė šiltam bendravimui ir maldai.  

2017-04-21 LAJM kartu su 

rėmėjais, laivybos ir jūrininkų 

įdarbinimo įmonėmis, jau IX-

ąjį kartą organizavo 

respublikinį mokinių konkursą 

„Jūrų keliais“. Šiame konkurse 

dalyvavo ir ,,Varpo” 

gimnazijos komanda ,,Orkos'', 

kuriuos lydėjo gimnazijos psichologė Jovita Šimkūnaitė ir 

socialinė pedagogė Silvija Jonušaitytė. Linksmai 

nusiteikusi 8 narių komanda atliko jūrinio konkurso 

užduotis baseine, dūmų labirinte, navigaciniame 

treniruoklyje (simuliatoriuje), jūrinių mazgų ir signalinių 

vėliavėlių, pirmos pagalbos suteikimo, virvės tempimo ir 

metlynio metimo užduotis. Komandai buvo padėkota už 

nuoširdų ir puikų dalyvavimą ir apdovanota sportiniais 

krepšiais. 



5 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

  

Sveikiname mūsų gimnazijos solistus Patricią 

Aleksą Atily ir Paulių Šatavičių, dalyvavusius 

festivalyje-konkurse „Geriausias Klaipėdos 

miesto ir apskrities gimnazijų balsas“ :) 

Patricia užėmė II vietą, o Paulius apdovanotas 

laureato diplomu „už perspektyvą“! Džiaugiamės 

mokinių ir muzikos mokytojos Jolantos sėkme! 

MATEMATIKOS MOKOVAI - KONKURSO PRIZINĖS VIETOS LAIMĖTOJAI!  
Daivutė Radzevičienė, matematikos mokytoja 

Mūsų gimnazijos komanda balandžio 4 d. 

dalyvavo „Versmės“ progimnazijos ir 

„Ąžuolyno“ gimnazijos bendrame projekte - 

komandiniame matematikos konkurse 

mokytojų Stasės ir Juozo Kukulskių taurei 

laimėti. Konkursas vyko „Versmės“ 

progimnazijoje. Mūsų gimnazijos šaunieji 

matematikai iškovojo bronzos medalius! 

Dėkojama mokinius ruošusioms ir lydėjusioms 

mokytojoms D. Radzevičienei ir V. 

Jakimavičienei. Sveikiname konkurse 

dalyvavusius mokinius: Martyną Šveikauską, 

Mantą Vičių, Evaldą Vaičekauską ir Viktoriją 

Dromantaitę, Gabiją Batavičiūtę. 



6 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

  

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

  

 
 

 

Balandžio 20 d. trisdešimt vyresniųjų klasių mokinių ir jų mokytojų iš visos 

Lietuvos susirinko į konkurso „Ką žinai apie Lietuvos kariuomenę“ finalą, kurio 

atrankinis turas vyko Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademijoje 

Vilniuje. Finalas bus filmuojamas LRT televizijos. Dėl teisės patekti į šį finalą 

nuotoliniu būdu spręsdami gana sudėtingą testą varžėsi beveik 200 mokinių. 

Prieš tai jie praėjo atranką savo mokyklose. Mūsų gimnaziją atstovavo IVC klasės mokinys Audrius 

Surailovas, lydimas pavaduotojos ugdymui Orintos Adomavičiūtės. 

Konkurso finalą „Ką žinai apie Lietuvos kariuomenę“ galite pamatyti laidoje „Tūkstantmečio vaikai“, kuri 

bus transliuojama gegužės 21 d., sekmadienį per Lietuvos televiziją. 

Balandžio 20 d. VGTU vyko moksleivių konkurso finalas „Makaronų tiltai 2017“. Jame dalyvavo mūsų 

gimnazijos mokiniai Lukas Pažusis (3a), Karolina Būdvytytė (3b), Ema Lengvytė (3b), Edvinas Mačiulis (3b), 

susibūrę į komandą „Kritinis lūžis“. Mokinių pagamintas tiltas atlaikė 30,4 kg apkrovą. 

Ačiū mokiniams už nuoširdų, kūrybišką darbą, sportinį azartą. Jūs šaunuoliai! 

http://alytauszinios.lt/wp-content/uploads/2017/04/K%C4%85-%C5%BEinai-apie-Lietuvos-kariuomen%C4%99-300x189.jpg


7 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

II KLASIŲ KONKURSAS „PASIRINK PROFESIJĄ”  

Jovita Šimkūnaitė, gimnazijos psichologė 

Balandžio 25 dienos popietę II klasių mokiniai rinkosi į karjeros ugdymo konkursą ,,Pasirink profesiją". 

Konkurso tikslas - siekti kryptingo mokinių profesinės karjeros kūrimo, susipažinti su individualaus ugdymo 

(-si) plano sudarymo galimybėmis, darbo pasauliu, studijų programomis, mokymo įstaigomis, ugdyti karjeros 

valdymo įgūdžius.  

Konkursas prasidėjo pristatymu: mokiniai turėjo pristatyti studijų sritis ir individualius ugdymosi planus. 

IIA pristatė meno mokslų sritį, IIB – socialinių mokslų sritį, IIC – biomedicinos mokslus, IID - technologijos 

mokslus, IIE pristatė humanitarus. Gimnazistai supažindino vieni kitus su studijų sričių profesionalų 

kasdienybe, darbo ypatumais, studijų programomis, nurodė, kur galima įgyti šias profesijas, pristatė ateities 

perspektyvas.  

Antroji užduotis - vaidybinė. Vaidindami gimnazistai turėjo pristatyti profesijas. Pirmieji vaidino IIb 

klasės mokiniai, kurie labai vaizdžiai parodė treniruotę ir jos vadovę trenerę, kuri ,,prižiūrėjo“ sportininkus, 

IIc klasės komanda trumpam tapo paramedikais, IId klasės mokiniai vaidino skrydį - ir taip pristatė aviacijos 

inžineriją. IIe klasė trumpam tapo archeologais.  

Mokinių darbus ir užduotis vertino gimnazijos bendruomenės narių komisija. Komisijos pirmininkė buvo 

gimnazijos direktorės pavaduotoja ugdymui Irena Pluškienė, kurios vienas iš daugelio darbo barų yra susiję 

su mokinių profesinių orientavimu, bei individualių ugdymo (-si) planų sudarymu. 

Profesijos pasirinkimas – vienas svarbiausių žingsnių jauno žmogaus gyvenime, todėl labai tikimės, kad 

šis konkursas bus vienas iš žingsnių dešimtokų profesijos apsisprendimo link. 



8 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŠV.VELYKŲ BELAUKIANT BENDRYSTĖJE... 

Laukdami didžiosios pavasario šventės – Velykų – daugelis bando prisiminti senąsias tradicijas ir ieško jų 

prasmės bei bando pritaikyti skubriam šiandienos gyvenimui. 

Skaidrią ir viltingą artėjančių šv. Velykų nuotaiką kūrėme bendrystėje. Padedami „Interjero dizaino“ 

būrelio vadovės Rimos Stainienės, mokėmės pinti velykinį vainikėlį. 

SVEIKINAME!  

Sveikiname „Varpo“ gimnazijos komandą, 2016-

2017 m.m. Klaipėdos miesto mokinių „Mero taurės“ 

sportinių žaidynių svarsčių kilnojimo varžybose 

laimėjusią III vietą. 

Komandos sudėtis: Baranskas Egidijus (IIE), 

Gediminas Kupetis (IIIA), Užkurėlis Rokas (IIIB), 

Palubinskas Žygimantas (IIID), Timinskas Robertas 

(IIIE), Rudys Arvydas (IVA), Vilkys Linas (IVS), 

Račkauskas Deividas (IVA). 

Dėkojame kūno kultūros mokytojai Daivai 

Pleskienei 



9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SVEIKINAME! 

„Varpo“ gimnazijos komandą, 

2016-2017 m.m. Klaipėdos 

miesto mokinių „Mero taurės“ 

sporto žaidynių  šaudymo 

varžybose  laimėjusią I vietą. 

Komandos sudėtis: 

Karolis Meškelis (IVB), 

Kamilė Meškelytė (IVB), 

Gabija Stonytė (IVB), 

 Erikas Navickas (IVD). 

Dėkojame kūno kultūros 

mokytojai Birutei 

Mazgelienei. 

Gimnazijoje vykdoma visos 

bendruomenės akcija 

„Padovanok gimnazijai 

našlaitę" (gimnazija dalyvauja 

projekte „Mokykla - Europos 

Parlamento ambasadorė" 

todėl, šia bei būsimos Europos 

savaitės proga mokyklos 

kiemelyje esanti klomba bus 

apsodinta mėlynomis ir 

geltonomis našlaitėmis). 

Sekite naujienas!  

#MEPALietuva 

https://www.facebook.com/hashtag/mepalietuva?source=feed_text&story_id=1271072189656479
https://www.facebook.com/hashtag/mepalietuva?source=feed_text&story_id=1271072189656479


10 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Sveikiname! 

Eriką Žilinską, Olegą Konovalovą, Joną 

Golubovskį ir jų mokytoją Violetą 

Beniulienę, Lietuvos mokinių meninio 

skaitymo konkurse laimėjus I vietą!!! 

Sveikiname mūsų gimnazijos mokines Ilmą 

Jurdonaitę ir Juliją Poliakovą laimėjusias 

prizines vietas Klaipėdos miesto ir apskrities 

atvirukų konkurse „Velykų laukimas“: Ilma 

Jurdonaitė – I vieta (I-II gimn. kl. grupėje), 

Julija Poliakova – III vieta (III-IV gimn. kl. 

grupėje).  

Dėkojame dailės mokytojai Sandrijai 

Donskienei  

DRAUGYSTĖS ABC  

Silva Jonušaitytė, gimnazijos socialinė pedagogė 

Mes galime. Mes mokame. Mes esame draugiški“, – šių 

žodžių skanduotė sujungė akcijos „Draugystės ABC“ 

renginio dalyvius. Beveik 600 moksleivių iš trisdešimt 

penkių Klaipėdos ugdymo įstaigų sąspiečiu prekybos 

centre „Akropolis“ išreiškė savo požiūrį į gerumą, 

draugiškumą, pagarbų bendravimą be patyčių.  

Balandžio 25 d. mūsų gimnazistai su socialine 

pedagoge Silvija dalyvavo Klaipėdos miesto socialinių 

pedagogų ir asociacijos „Mano miestas Klaipėda“ 

organizuotoje kasmetinėje akcijoje „Draugystės ABC“. 

Klaipėdos miesto socialinių pedagogų inicijuotos 

akcijos „Draugystės ABC“ renginys vyko jau ketvirtą 

kartą. Šiemet jis buvo surengtas drauge su asociacija 

„Mano miestas Klaipėda“.  

Susirinkusius akcijos dalyvius daina pasveikino E. 

Balsio menų gimnazijos mokinės. Asociacijos „Mano 

miestas Klaipėda“ viceprezidentas Aleksas Bagdonavičius 

džiaugėsi, kad Klaipėdos miesto jaunoji karta aktyvi, 

pilietiška ir sąmoninga. Iš balionų moksleiviai suformavo 

unikalią lietuvišką trispalvę. „Mondo“ šokių centro 

profesionalų ir moksleivių bendras šokis ne tik įžiebė 

bendrystės jausmą, bet ir skleidė visuomenei žinią, kad 

jaunimas gali ir moka bendrauti be patyčių, kad moksleiviai 

yra draugiški vieni kitiems ir supančiai aplinkai. 

Klaipėdos socialinių pedagogų metodinio būrelio 

taryba dėkoja asociacijai „ Mano miestas Klaipėda“, 

prekybos ir pramogų centrui „AKROPOLIS“ , kompanijai 

„McDonald's“, bendrovėms "Pinokis“ ir „Roshen“, šokių 

centrui "MONDO" , Klaipėdos apskrities vyriausiajam 

policijos komisariatui, Lietuvos kariuomenės Karo 

prievolės ir komplektavimo tarnybai, Lietuvos Šaulių 

sąjungos Vakarų jūros šaulių trečiajai rinktinei, 

talkinusiems ir prisidėjusiems organizuojant ir vedant jau 

tradicija tampantį renginį. 

Sveikiname Klaipėdos krašto vaikų ir 

jaunimo festivalio – konkurso „Giest 

lakštingalėlis“ laureates: Simoną Batavičiūtę 

(IIIB), Gabiją Batavičiūtę (IIIB) ir Simoną 

Kurakiną (IIIB). Vadovė – Jolanta 

Simaitienė. 


